
ФБУ «Росавтотранс»
(наименование уполномоченного органа)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о прекращении действия свидетельства об осуществлении перевозок по

межрегиональному маршруту регулярных перевозок

1. Заявители:
N
п
/п

Наим
енов
ание
(Ф.И.

О.)

И
Н
Н

Номер и
дата

выдачи
лицензии

Почтовый
адрес

Место
нахождения

(для
юридического

лица)

Место
жительства

(для
индивидуал

ьного
предприним

ателя)

Контак
тн
ые

телефо
ны

1 2 3 4 5 6 7 8
1 АО

«Смо
лобл
пасса
жирт
ранс

»

6
7
3
2
0
0
7
2
0
6

АСС-67-000007 от 
22.03.2019

Кашена
ул., д. 13, г.
Смоленск,

214012

214012, г.
Смоленск, ул.
Кашена, д. 13

+79156
394316
+74812
270842

Прошу исключить из реестра маршрут:
г. Смоленск – п. Мурино  per. № 67.47.002

(начальный населенный пункт) (конечный населенный пункт)

                 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сведения о сертификате ЭП

Сертификат 608C38A8C046246C1B78A5397BF6388C0CFD0736

Владелец "АО ""СМОЛОБЛПАССАЖИРТРАНС"""

Действителен c 23 03 2021 г. по 23 03 2022 г.

                  

o.mironov
Машинописный текст

o.mironov
Машинописный текст

o.mironov
Машинописный текст
03-12-101-2204.03.2022




