ФБУ «Росавтотранс» (наименование уполномоченного органа)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о прекращении действия свидетельства об осуществлении перевозок по межрегиональному маршруту регулярных перевозок

1. Заявители:

N	Наим	И	Номер и	Почтовый	Место	Место	Контак
П	енов	Н	дата	адрес	нахождения	жительства	TH
/π	ание	Н	выдачи		(для	(для	ые
	(Ф.И.		лицензии		юридического	индивидуал	телефо
	O.)				лица)	ьного	ны
						предприним	
						ателя)	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	AO	6	АСС-67-000007 от	Кашена	214012, г.		+79156
	«Смо	7	22.03.2019	ул., д. 13, г.	Смоленск, ул.		394316
	лобл	3		Смоленск,	Кашена, д. 13		+74812
	пасса	2		214012			270842
	жирт	0					
	ранс	0					
	»	7					
		2					
		0					
		6					

Прошу исключить из реестра маршрут:

г. Смоленск (начальный населенный пункт)

п. Мурино рег. № 67.47.002 (конечный населенный пункт)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сведения о сертификате ЭП

Сертификат 608С38А8С046246С1В78А5397ВF6388С0СFD0736

Владелец "АО ""СМОЛОБЛПАССАЖИРТРАНС"""

Действителен с 23 03 2021 г. по 23 03 2022 г.